

TOIMIALA 20 SIVISTYS- JA TULEVAISUUSPALVELUT

PALVELU 250 VARHAISKASVATUKSEN PALVELUT

TILIVELVOLLINEN Varhaiskasvatus- ja hyvinvointipäällikkö

TOIMINTA-AJATUS/PALVELUKUVAUS

Varhaiskasvatuksen palvelualue vastaa lakisääteisten varhaiskasvatus- ja esiopetuspalvelujen järjestämisestä ja kehittämisestä sellaisin toimintamuodoin ja laajuuksin, kuin Forssassa esiintyvä tarve edellyttää. Palvelualue vastaa myös lasten kotihoidon ja yksityisen hoidon tukemisesta, joissa tukimuotoja ovat lasten kotihoidontuki, yksityisen hoidon tuki ja Forssa-lisä.

Varhaiskasvatuspalvelut tukevat forssalaisten lasten kasvua, kehitystä ja oppimista yhteistyössä vanhempien tai muiden huoltajien kanssa.

Varhaiskasvatuksen järjestäminen ja edelleen kehittäminen tähtää kokonaisuudessaan kaupunkistrategian mukaisesti järkivihreän ja lapsiystävällisen kaupungin toteuttamiseen ja alle kouluikäisten lasten kokonaisyhteistyön edistämiseen.

TALOUSARVIO 2024

Tavoite	Toimenpiteet
TA3.1.3 Palvelualueen toiminnanohjaus paranee.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kuvataan palvelualueen johtamistoiminnan kokonaisuus. 2. Luodaan käytäntö asiakas- ja henkilöstökirjeiden lähettämiseksi neljännesvuosittain. 3. Määritellään palvelualueen vuosittaisten asiakas- ja henkilöstötapaamisten kokonaisuus. 4. Ajantasaistetaan palvelualueen prosessikartta ja kuvataan kaikki kartan prosessit (IMS). 5. Kuvataan varhaiskasvatuspalvelujen kokonaisarkkitehtuuri visuaalisesti.
TA3.1.4 Sähköistä palvelujärjestelmää hyödynnetään optimaalisesti varhaiskasvatuksen palvelu- ja toimintaprosesseissa.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Palvelualueella otetaan käyttöön uusi sähköinen palvelujärjestelmä.
IN1.1.2 Varhaiskasvatuspalvelujen laadunhallinta kehittyy.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Otetaan käyttöön valtakunnallinen VALSSI-laadunarviointijärjestelmä.
IN2.1.2 Kielitietoisuus varhaiskasvatuksessa lisääntyy.	<ol style="list-style-type: none"> 1. Selvitetään mahdollisuus kielisuihkutoiminnan ja/tai kielikerhojen järjestämiseen varhaiskasvatuksessa. 2. Esiopetuksen lukuvuosisuunnitelmiin ja varhaiskasvatuksen vuosisuunnitelmiin kirjataan yksikkökohtaiset tavoitteet ja toimenpiteet kielitietoisuuden edistämiseksi. 3. Järjestetään henkilöstölle täydennyskoulutusta kielitietoisesta varhaiskasvatuksesta.

Toiminnan painopisteet talousarviovuonna

Talousarvio (mahdolliset muutokset aiempaan ja muuta erityistä huomioitavaa)

--

Riskianalyysi

--

Keinot ja toimenpiteet tuottavuuden parantamiseksi ja talouden sopeuttamiseksi

--

Tunnusluvut

	TA 2023	TA 2024	TS 2025	TS 2026
0-6 -vuotiaiden ikäluokka (lkm)	711*)			
1-6 -vuotiaiden osallistumisaste varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen (%)	85 %			
Varhaiskasvatuksen lapsimäärä				
1-2-vuotiaat	120			
3-5 -vuotiaat	290			
esioppilaat	112			
Henkilöstö nimikkeittäin (lkm)				
varhaiskasvatuksen opettajat	33			
varhaiskasvatuksen sosionomit	5			
varhaiskasvatuksen lastenhoitajat (joista 3 kiertävää sijaista)	49			
varhaiskasvatuksen erityisopett.	5			
muut (pk-johtajat, pphoitajat, vto:t, pk-työntekijät, palv.koord., hanketyöntekijät, kop)	48			
Henkilötyövuodet	140			
Tilat m ²				

*) vuonna 2023, 2024 ja 2025 syntyneiden ikäluokat arvioitu 100:ksi

MÄÄRÄRAHAT